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O vali hakkında FETÖ'den gözaltı kararı çıktı
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İZMİR ve Diyarbakır Valiliği yapan Cahit Kıraç hakkında FETÖ soruşturması kapsamında
gözaltı kararı çıktı. İzmir Başsavcılığı'nca verilen gözaltı kararı kapsamında aranan
Kıraç, Ankara'da gözaltına alındı

Abone ol 
İZMİR merkezli 2 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturma kapsamında 43 kişi gözaltına alındı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu savcılarından Ayhan
Yılmaz'ın yürüttüğü soruşturma kapsamında, İzmir ve Ankara'da operasyon yapıldı.

101 ŞÜPHELİDEN 43'Ü GÖZALTINDA
Hakkında gözaltı kararı bulunan 101 şüpheliden 43'ü gözaltına alındı.

Şüphelilerin evlerinde yapılan aramalarda çok sayıda örgütsel döküman ele geçirildi.

ŞÜPHELİLER ARASINDA VALİ KIRAÇ DA VAR
Bu arada, soruşturma kapsamında İzmir ve Diyarbakır'da valilik yapan Cahit Kıraç hakkında da
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gözaltı kararı olduğu öğrenildi.

Vali Cahit Kıraç, Ankara'da gözaltına alındı.

Gözaltına alınanlar arasında Emniyet Genel Müdürlüğü Dış ilişkiler Dairesi eski Başkanı Recep
Gültekin'in de bulunduğu belirtildi. Vali Kıraç ve Gültekin'in Ankara'dan İzmir'e götürüleceği belirtildi.

ORKİDE YAĞLARI'NIN SAHİBİ DE GÖZALTINDA
FETÖ/PDY soruşturması kapsamında sevk edildiği mahkemece adli kontrol şartıyla serbest
bırakılan ve daha sonra Mali Suçlar Bürosu ekiplerince gözaltına alınan iş adamı Ahmet Küçükbay'ın
da bu kapsamda gözaltına alındığı belirtildi.

Tutuklu iş adamı Abdullah Kavuk hakkında da bu soruşturma kapsamında gözaltı kararının olduğu
kaydedildi.

ÇATI KATINDA, PARA DOLU ÇANTALARLA YAKALANDI
FETÖ darbe girişiminden sonra kanun hükmünde kararname ile kapatılan İzmir'deki Gediz
Üniversitesi'ne yönelik operasyonda adı gözaltına alınacaklar arasında bulunan plastik firması sahibi
Mustafa Akçay evinde yakalandı. Kaçma hazırlığı yaptığı belirtilen Mustafa Akçay içinde 224 bin lira
bulunan iki çantayla çatı katında yakalandı.

Gözaltına alınan Mustafa Akçay, Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne götürüldü.

15 Temmuz  Cahik Kıraç
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